l

Estado de Goiás
CÂnaARA MUNIcIPAL DE EDÉn

PORTARIA N" 67. DE 1 DE JUNHO DE 2022.

"Nomeia Servidor para Cargo de

Comissão".
Çonut

O PRESIDENTE oa CÂUARA MLINICIPAL DE BDÉIA,

Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e na forma da Lei que lhe confere o art.

37,1I e XIV, da Lei Orgânica do Município de Edéia, bem como o Artigo 15 em sua

alínea VIII;

.R.ESOLVE:

Art. 1o - Nomear PAULO ROBERTO FERREIRA BARBOSA, para

exercer o cargo de Assessor Legislativo - símbolo DAS I, com provimento em

comissão.

Parágrafo único. Lotação do servidor se dará na Secretaria Geral

1lÍ.,.2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE
EDEIA, ao 1 dia do mês de junho de2022.

M,,&«*ç^á
Presidente

PUElL

Av. trlson Tavares de Freitas_
E-mail; camaraedeia@hotmail.com

FON E:3492- 1 1 6B-Edéia_GO
site: www.camaraedeia.go. gov. br